
NOMINA PERSONAL DEL DIF 

ZAPOTLANEJO JALISCO 

2DA QUINCENA DE MAYO 2024 

 
 PERCEPCIONES DEDUCCIONES 
 

NOMBRE PUESTO SALARIO 
PRIMA 

VACACIONAL 
ISR 

CUOTA 

SINDICAL 
PRESTAMOS SUELDO 

NETO 
FIRMA  

1 ANA BERTHA JAIME VILLASEÑOR DIRECTORA 10,931.10   
1,500.90 

  9,430.20  

2 MARTHA RAMIREZ TINAJERO SECRETARIA 5,103.90   
396.62 

 
102.08 

 
1,991.80 2,613.40  

3 CLAUDIA IVETH GALLEGOS  SILVA TRABAJADORA SOCIAL 6,671.70   
627.9 

 
133.4 

 5,910.40  

4 GERARDO MONCADA OCAMPO PROMOTOR DEPORTIVO 5,917.80   
503.44 

 
118.36 

 5,296.00  

5 MAYRA SUSUKY AVILA DE LEON PSICOLOGO 7,053.90   
696.42 

 
141.08 

 6,216.40  

6 MA. DE JESUS CASILLAS MENDOZA PSICOLOGO 7,053.90   
696.5 

  6,357.40  

7 IRMA NARALI ARANA CASILLAS PSICOLOGO 7,053.90   
696.42 

 
141.08 

 6,216.40  

8 JESUS IGNACIO GUTIERREZ DIAZ PSICOLOGO 7,650.30   
803.29 

 
153.01 

 6,694.00  

9 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ 
QUINTERO 

PSICOLOGO UAVI FAM 7,809.30   
834.11 

 
156.19 

 6,819.00  

10 ANGELICA HERMOSILLO  DE LA CRUZ NUTRIOLOGA 5,723.10   
472.3 

  5,250.80  

11 AYME N PLASCENCIA HERNANDEZ JURIDICO 5,923.95   
504.47 

 
118.48 

 5,301.00  

12 RODRIGUEZ HERNANDEZ  MARIA DE 
LOS ANGELES 

TRABAJADORA SOCIAL 
UAVIFAM 

6,478.80   
593.42 

 
129.58 

 5,755.80  

13 SANDRA IVETH BECERRA MARTINEZ JURIDICO UAVI FAM 6,424.65   
584.61 

 
115.64 

 5,724.40  

14 NINFA ALCANTARA BAHENA TRABAJO SOCIAL 
VENTANILLA UNICA 

4,792.50   
362.9 

  4,429.60  

15 SARA ESMERALDA GONZALEZ 
HERNANDEZ 

PROMOTOR DESAYUNOS 
E 

5,109.75   
397.35 

 
102.2 

 4,610.20  

16 CEDMIHEL ITALIVI REYES ALVAREZ PROMOTOR DEPENSAS 5,109.75   
397.35 

 
102.2 

 4,610.20  

17 ANA LAURA RIOS  CARRILLO PSICOLOGO UAVI FAM 7,053.90   
696.42 

 
141.08 

 6,216.40  

18 MARIA DEL SOCORRO GARCIA 
SANDOVAL 

INTENDENCIA 3,733.95   
-142.25 

  3,876.20  

19 CINTHIA BERENICE RAMIREZ 
RODRIGUEZ 

CONTADOR 7,646.85   
802.65 

  6,844.20  

20 ARTURO NUÑO RAMIREZ JURIDICO UAVI FAM 7,650.30   
803.3 

  6,847.00  

21 ERIKA SUJEY RODRIGUEZ TINOCO AUX ADMIN UAVI FAM 4,746.45   
357.92 

 
94.93 

 4,293.60  

22 NOEMI PULIDO ROJO PROMOTOR PROT  
INFANCIA 

4,901.25   
374.65 

  4,526.60  

23 ROMARIO ALDAIR LOPEZ  FAJARDO TRANSPARENCIA 5,715.00  471   5,244.00  

24 JOSE LEONARDO  GONZALEZ 
ALVAREZ 

CHOFER 5,081.55   
394.35 

  4,687.20  

25 ROSARIO ALEJANDRA IÑIGUES 
CAMACHO 

AUX ADMIN 5,587.65   
450.65 

  5,137.00  

26 TERESA ZARATE CANTOR NUTRIOLOGA 4,563.75   
337.95 

  4,225.80  

27 MARIA DEL CARMEN MUÑOZ 
JAUREGUI 

AUX ADMIN UAVI FAM 5,355.00   
424 

  4,931.00  

28 JAIME CONZALEZ GUTIERREZ CHOFER 4,901.25   
374.65 

 1,500.00 3,026.60  

 TOTAL 171,745.20 0.00 15,413.2
9 

 3,491.80 151,090.8
0  

 
 
 
 
 



NOMINA PERSONAL DEL CADI 

ZAPOTLANEJO JALISCO 

2Da QUINCENA DE MAYO 2024 

 
 PERCEPCIONES DEDUCCIONES 

 
NOMBR

E 
PUESTO SALARIO S. AL E. 

CUOTA 

SINDICAL 
ISR FALTAS SUELDO 

NETO 
FIRMA 

1 NORMA ANGELICA VILLALOBOS 
ARAMBULA 

DIRECTORA 
 
7,735.35 

   
818.55 

 
6,916.80 

 

2 MARIA REYNA LIMON TINAJERO ASIS. COCINA 
 
3,733.95 

 
74.68 

 
-142.33 

 
3,801.60 

 

3 MARGARITA JAUREGUI IÑIGUEZ TEC. EDUC. 
 
4,257.30 

 
85.15 

 
-85.45 

 
4,257.60 

 

4 MARIA CRISTINA RAMIREZ VAZQUEZ ENFERMERA 
 
4,051.50 

 
81.03 

 
-107.73 

 
4,078.20 

 

5 IRMA IÑIGUEZ TAPIA COCINERA 
 
3,733.95 

   
-142.25 

 
3,876.20 

 

6 PRICELLA LIZETH DELGADILLO 
VAZQUEZ 

TEC. EDUC. 
 
4,257.30 

 
85.15 

 
-85.45 

 
4,257.60 

 

7 DE LIRA MORENO DOLORES RECEPCIONISTA 
 
4,746.45 

 
94.93 

 
357.92 

 
4,293.60 

 

8 LIMON TINAJERO BERTHA JANETTE INTENDENCIA 
 
3,733.95 

 
74.68 

 
-142.33 

 
3,801.60 

 

9 SUSANA CERVANTES JIMENEZ TEC. EDUC. 
 
4,257.30 

 
85.15 

 
-85.45 

 
4,257.60 

 

10 ANA LETICIA TEJEDA ACEVES INTENDENCIA 
    

15 0.00 
 

11 LAURA ROCIO MARQUEZ 
PLASCENCIA 

TEC. EDUC. 
 
5,096.65 

 
117.62 

 
379.83 

2 4,599.20 
 

12 VERONICA HERNANDEZ AYON ASIST EDUC. 
 
3,241.20 

 
81.03 

 
-195.83 

3 3,356.00 
 

13 ARABELA SANTOS HERNANDEZ MEDICO 
 
2,668.20 

   
0 

 
2,668.20 

 

14 
 
CRISTINA ESMERALDA LOMELI NUÑO 

ASIST EDUC. 
 
3,910.80 

 
78.22 

 
-14.22 

 
3,846.80 

 

15 
 
CLAUDIA LETICIA DAVALOS FRANCO 

ASIST EDUC. 
 
3,760.80 

  
75.22 

 
-139.42 

 
3,825.00 

 

16 
JOSELYN ALEJANDRA GOMEZ 
CASTELLANOS 

PREESCOLAR 
 
5,372.70 

  
107.45 

 
426.05 

 
4,839.20 

 

17 
 
JOSEFINA GARCIA GUTIERREZ 

PREESCOLAR 
 
5,372.70 

  
107.45 

 
426.05 

 
4,839.20 

 

 

TOTAL 69,930.10 0.00 1,147.76 1,267.94 20.00 67,514.40 

 
 
 
 
 
 
 
 



NOMINA PERSONAL DE CADI II 

ZAPOTLANEJO JALISCO 

2DA. QUINCENA DE MAYO 2024 

 

 PERCEPCIONES DEDUCCIONES 

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

 
S. AL E. 

CUOTA 

SINDICAL 

 
ISR 

 
FALTAS 

 
PRESTAMO SUELDO 

NETO 

 
1 

DENISSE MONSERRAT TINAJERO 
BARAJAS 

DIRECTORA 
 
6,861.00 

   
661.8 

 
-1,000.00 

 
5,199.20 

2 
 
MARIA ISABEL BALTAZAR BARBA INTENDENTE 

 
3,733.95 

   
-142.25 

   
3,876.20 

3 
 
MARICELA  LLAMAS NUÑO INTENDENTE 

 
3,733.95 

   
-142.25 

   
3,876.20 

 
4 

 
ELOISA DAVALOS CARBAJAL INTENDENTE 

 
3,236.09 

  
59.74 

 
-66.85 

 
2 

  
3,243.20 

5 
OLGA YESENIA SANCHEZ 
GUTIERREZ 

ASISTENTE 
EDUCATIVA 

 
3,760.80 

   
-139.4 

   
3,900.20 

6 
 
ELIZABETH RAMIREZ LOPEZ COSINERA 

 
3,748.95 

   
-140.65 

   
3,889.60 

 
7 

 
JESSICA GONZALEZ DOMINGUEZ 

RECEPCIONISTA  
4,187.10 

   
-93.1 

 
-1,000.00 

 
3,280.20 

8 
MA GUADALUPE BECERRA 
VAZQUEZ 

ASISTENTE 
EDUCATIVA 

 
3,760.80 

   
-139.4 

   
3,900.20 

9 
XOCHITL HERMELINDA RAMÍREZ 
RODRÍGUEZ 

ENFERMERA 
 
5,563.65 

   
446.85 

   
5,116.80 

 
10 

ADAMARI GUADALUPE SOTO  
MURGUIA 

PREESCOLAR 
 
5,587.65 

   
450.65 

   
5,137.00 

11 
 
VIVIANA LIZETH DIAZ GOMEZ ASIST EDUC. 

 
4,901.25 

   
374.65 

   
4,526.60 

12 
 
MARTIN GONZALEZ JIMENEZ DOCTOR 

     
15 

  
- 

 
13 

LAURA CECILIA HINOJOSA 
TALANCON 

PREESCOLAR 
 
5,109.75 

   
397.35 

   
4,712.40 

14 
 
JARELI ESTEFANIA VELIZ CHOLICO INTENDENTE 

 
3,733.95 

   
-15.45 

 
5 

  
3,749.40 

15 
 
ROSA MARIANA DE LIRA PEREZ ASIST EDUC. 

 
3,733.95 

   
-142.25 

   
3,876.20 

 
16 

 
MARTHA  LETICIA OLVERA IÑIGUEZ ASIST EDUC. 

 
3,733.95 

   
-142.25 

   
3,876.20 

 
17 

 
PATRICIA CERVANTES MARTINEZ ASIST EDUC. 

 
3,733.95 

   
-142.25 

   
3,876.20 

 
18 

 
MARGARITA ALVAREZ LIMON ASIST EDUC. 

 
2,800.95 

 
-15.25 

     
2,816.20 

 

TOTAL 71,921.69 -15.25 59.74 1,025.20  -2,000.00 68,852.00 
 
 
 
 
 
 



NOMINA PERSONAL DELEGACION 

ZAPOTLANEJO JALISCO 

2DA. QUINCENA DE MAYO 2024 

 
 PERCEPCIO

NES 
DEDUCCIONES  

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

PRIMA 

VACACIONAL 

CUOTA 

SINDICAL 

 
ISR 

 
FALTAS 

SUELDO 

NETO 

 
FIRMA 

1 BARBARA PATRICIA BARBA 
VAZQUEZ 

DELEGADA 
 
8,598.75 

   
1,002.75 

 
7,596.00 

 

2 MARIA DEL CARMEN ACOSTA 
ZUÑIGA 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

 
6,671.70 

  
133.43 

 
627.87 

 
5,910.40 

 

3 GUADALUPE GARCIA PALOMERA PSICOLOGO 
 
7,142.25 

   
712.25 

 
6,430.00 

 

4 ESMERALDA DE JESUS OROZCO  
RAMIREZ 

AGENTE 
 
4,792.50 

   
362.9 

 
4,429.60 

 

5 ARACELY OLIVARES MORENO AUX ADMON 
 
4,110.30 

   
-101.3 

 
4,211.60 

 

 

TOTAL 31,315.50 0.00 133.43 2,604.47  28,577.60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



.                                                                               

NOMINA PERSONAL DE UNIDAD BASICA DE 
REHABILITACION 

ZAPOTLANEJO JALISCO 

2DA. QUINCENA DE MAYO 2024 
 

 
 

 PERCEPCIONES DEDUCCIONES  

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

 
VACACIONES 

 
AGUINALDO 

 
ISR 

 
FALTAS 

SUELDO 

NETO 

 
FIRMA 

1 FERNANDO VILLANUEVA 
RIVERA 

ENCARGADO 
UBR 

 
6,268.65 

   
559.65 

  
5,709.00 

 

2 ROCIO ELIZABETH 
ENRIQUEZ RODRIGUEZ 

RECEPCIONI
STA 

 
3,733.95 

   
-142.25 

  
3,876.20 

 

3 HERMOSILLO DE LA CRUZ,  
DANIELA 

AUXILIAR 
TERAPIA 
FISICA 

 
4,998.00 

 
3,034.50 

 
7,432.74 

 
986.64 

  
14,478.60 

 

 

4 MELANIE BETZAIRA DE 
ANDA PADILLA 

AUXILIAR 
TERAPIA 
FISICA 

 
5,109.75 

   
397.35 

  
4,712.40 

 

 

5 
 
EDSON FABIAN ALVAREZ 
CAMARENA 

AUXILIAR 
TERAPIA 
FISICA 

 
4,110.30 

   
-101.3 

  
4,211.60 

 

 

 

TOTAL 24,220.65 3,034.50 7,432.74 1,700.09 0.00 32,987.80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOMINA PERSONAL DE CASA DEL ADULTO MAYOR 

ZAPOTLANEJO JALISCO 

2Da.  QUINCENA DE MAYO 2024 

 
 PERCEPCIONES DEDUCCIONES 

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

 
VACACIONES 

CUOTA 

SINDICAL 

 
ISR 

 
FALTAS 

SUELDO 

NETO 

 
FIRMA 

 
1 

 
BRENDA  YASMIN LEON DUARTE 

 
DIRECTORA 

 
5,231.55 

   
410.55 

  
4,821.00 

 

 
2 

 
CAROLINA YAMILETH NUÑO 
GONZALEZ 

 
SECRETARIA 

 
3,661.98 

  
78.47 

 
-150.09 

 
1.00 

 
3,733.60 

 

 
3 

 
MARIA DEL CARMEN  GONZALEZ 
CARVAJAL 

 
INTEDENTE 

 
3,733.95 

   
-142.25 

  
3,876.20 

 

 
4 

 
MARIA DEL MAR IBARRA VILLA 

 
PSICOLOGA 

 
7,053.90 

  
141.08 

 
696.42 

  
6,216.40 

 

 

TOTAL 19,681.38 0.00 219.55 814.63 1.00 18,647.20 

 
 
 
 
 

NOMINA PERSONAL DE COMEDOR  ASISTENCIAL 

ZAPOTLANEJO JALISCO 

2DA.  QUINCENA DE MAYO 2024 

 

 PERCEPCIONES DEDUCCIONES 

  
NOMBRE 

 
PUESTO 

 
SALARIO 

 
S. AL E. 

 
ISR 

 
FALTAS 

SUELDO 

NETO 

 
FIRMA 

1 IRMA DEL CARMEN FLORES  ROBLES COCINERA 
 
3,910.80 

  
-123 

 
4,033.80 

 

2 MA. MARGARITA CASTAÑEDA GUTIERREZ 
ASISTENTE 
COCINERA 

 
3,733.95 

  
-15.45 

 
3,749.40 

 

3 LAURA VANESSA CARDENAS LIMON 
ASISTENTE 
COCINA 

 
3,733.95 

  
-142.25 

 
3,876.20 

 

 

TOTAL 11,378.70 0.00 -280.70 0.00 11,659.40 

 
 


